AC/DC 通用端子台型光电开关
BX Series
TCD210056AD
使用说明书
使用前请务必熟知使用说明书和产品手册的内容。
为了您的安全，请务必遵守安全注意事项中的注意事项。
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
非常感谢您购买Autonics产品。

• 反射镜: MS Series
• 反射带: MST Series
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
BX ❶ - ❷ ❸ - ❹
❶ 检测距离
数字: 检测距离 (单位: mm)
数字+M: 检测距离 (单位: m)
❸ 输出方式
FR: AC/DC 电源, 继电器接点输出
DT: DC 电源, 晶体管无接点输出
❷ 检测方式
T: 对射型
M: 镜面反射型
P: 镜面反射型 (内置偏光滤片)
D: 漫反射型
❹ 功能
无标识: 无此功能
T: 计时器内置
安装注意事项
• 根据使用环境，场所及额定规格，请正确安装。
请考虑如下条件。
- 安装环境及背景 (反射光)       - 检测距离及检测物体
- 检测物体的移动方向                - 传感器的特性曲线
• 邻近安装多台光电开关时，因相互干扰，可能会发生误动作。
• 镜面反射型: 当检测表面有光泽的物体或镜面体时，请将开关倾斜  30 ~ 45° 安装。
  斜度
• 安装支架时，请勿使开关的光轴错位。
• 请先测试开关后再使用。根据检测物体的有无，确认指示灯是否正确动作。
发光器 - 收光器:
面对面安装
开关 - 反射镜:
间隔最小  0.1 m 后
面对面安装 (与检测面平行)
开关 - 检测物体:
面对面安装 (与检测面平行)
接线注意事项
端子[图 1]
保护罩
[图 2]
防水橡胶配线扣 垫片
[图 3]
单位: mm
Y型压接端子 O型压接端子
• 请使用 Ø 6 ~ 10 mm 圆形截面的电线, 并按如 [图 1]进行接线。
• 延长电线时，请使用 AWG 20 以上规格的电线。 (延长长度:≤ 100 m)
• 请如 [图 2]，将配线扣，垫片及防水橡胶一起使用。
为确保防水性能，请使用 Ø 6 ~ 10 mm圆形截面的电线, 配线扣的拧紧扭矩
为1.0 ~ 1.5 N m。
• 请务必安装保护罩。否则有触电危险。
保护罩的拧螺丝扭矩为0.3 ~ 0.5 N m。
• 压接端子, 请使用满足 [图 3]尺寸且 UL 认证的产品。
• 端子台螺丝的拧紧扭矩为 0.8 N m 。
.
.
.
电路图
  ■ AC/DC 电源, 继电器接点输出   ■ DC 电源, 晶体管无接点输出
OCP
SCP
OCP
SCP
STEP 状态 说明
-
动作时序图和指示灯